

(Período de 01/01/2014 a 14/03/2014)

	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	58 / 2014	Licitação:	29/2014- PR				
	1	06-01-0666	REDE DE PROTEÇÃO MALHA 10x10 EM POLIPROPILENO FIO 4 - COM ARGOLA A CADA 80 CM - COM PROTEÇÃO UV - SEDA	M2	4.000,000	7,95	31.800,00
	2	06-01-0667	REDE DE PROTEÇÃO MALHA 10x10 NYLON FIO 4 - COM ARGOLA A CADA 80 CM - COM PROTEÇÃO UV	M2	4.000,000	5,10	20.400,00
	3	06-01-0668	CORDA DE POLIPROPILENO FIO 4mm COM PROTEÇÃO UV SEDA EM ROLO DE 1 KG.	KG	40,000	23,00	920,00
	4	06-01-0669	CORDA DE POLIPROPILENO FIO 6mm COM PROTEÇÃO UV SEDA EM ROLO DE 1 KG.	KG	40,000	23,00	920,00
	5	06-01-0670	CORDA DE POLIPROPILENO FIO 10mm COM PROTEÇÃO UV SEDA EM ROLO DE 1 KG.	KG	40,000	23,00	920,00
					TOTAL DO PROCESSO:		54.960,00
					TOTAL:		54.960,00